Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 29-12-2021
Insolventienummer F.15/21/162
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000209337:F001
Datum uitspraak 30-11-2021
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr R.J. Hoff

Algemene gegevens

Naam onderneming

| rortoBv 29-12-2021
1

Gegevens onderneming

Failliet is statutair gevestigd te Beemster maar had volgens het uittreksel van 29-12-2021
de Kamer van Koophandel haar feitelijke vestigingsplaats te Hoofddorp aan 1
de Hoofdweg 581.

Activiteiten onderneming

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel bestonden de 29-12-2021
activiteiten van failliet uit: 1) verhuur van overige machines en werktuigen, 2) 1
interieur- en ruimtelijk ontwerp, 3) interieurreiniging van gebouwen, 4)

handel in en reparatie van personenauto's en 6) algemene en burgerlijke

utiliteitsbouw.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Ondanks diverse verzoeken van de curator aan de bestuurder van failliet om 29-12-2021
in contact te treden met de curator heeft de bestuurder dit nagelaten. Nu de 1

curator niet beschikt over enige informatie, kan hij ook niets zeggen over de

financiéle gegevens.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b4f428d7-d951-ec11-a860-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8aea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel waren er 20
werknemers in dienst. Na de faillietverklaring heeft geen enkele werknemer
contact gezocht met de curator.

Boedelsaldo
I €0,00

Verslagperiode

van
30-11-2021

t/m
29-12-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 11 uur 30 min

totaal 11 uur 30 min

Toelichting bestede uren

I zie bijlage

29-12-2021

1

29-12-2021
1

29-12-2021

1

29-12-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Failliet is op 29 maart 2019 opgericht. 29-12-2021
1

Ten tijde van de faillietverklaring was een natuurlijk persoon wonende te

Amsterdam-Zuidoost, bestuurder en enig aandeelhouder. Gebleken is dat de

aandelen in failliet op 8 december 2021 - derhalve na de faillietverklaring -

zijn overgedragen aan een natuurlijk persoon te Purmerend.

Zowel de vorige bestuurder als de huidige bestuurder hebben - ondanks
diverse verzoeken daartoe - geen contact opgenomen met de curator.
Inmiddels is de eerste bestuurder door de rechter-commissaris opgeroepen
voor verhoor. dit verhoor zal plaatsvinden op 10 januari 2022.

1.2 Lopende procedures
| niet bekend 29-12-2021

1

1.3 Verzekeringen

| niet bekend 29-12-2021
1
1.4 Huur
Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel was failliet gevestigd 29-12-2021
aan de Hoofdweg 581 te Hoofddorp. De curator heeft direct na de 1

faillietverklaring een bezoek gebracht aan dit adres. Hij heeft daar geen
enkele aanwijzing gevonden dat failliet daar daadwerkelijk was gevestigd.
Na faillietverklaring heeft ook geen verhuurder zich bij de curator gemeld.
Overigens was de indruk van de curator dat de bedrijfsruimte (een
verzamelgebouw) geen 20 werknemers zou kunnen herbergen.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator kan in dit stadium alleen melden dat het faillissement is 29-12-2021
aangevraagd door een Europese vennootschap, BP Europa SE, gevestigd te 1
Hamburg. Deze schuldeiser heeft een vordering van circa EUR 3.000 op

failliet.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

29-12-2021

1

Toelichting
niet bekend

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing volgens mededeling van de belastingdienst.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I niet bekend

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
I niet bekend

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Tot op heden is alleen bekend dat failliet rekeningen aanhield bij Rabobank
en KNAB. Het saldo van de Rabobank was per faillissementsdatum licht
negatief. Het saldo van de rekening aangehouden bij KNAB is vooralsnog niet
bekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

29-12-2021

1

29-12-2021

1

29-12-2021
1

29-12-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

| niet bekend 29-12-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Zoals hiervoor aangegeven had failliet een rekening bij Rabobank. Deze was
licht negatief ten tijde van het uitspreken van het faillissement. Rabo heeft
afgezien van indiening van een vordering.

5.2 Leasecontracten

I niet bekend

5.3 Beschrijving zekerheden

I niet bekend

5.4 Separatistenpositie

I niet bekend

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I niet bekend

5.6 Retentierechten

I niet bekend

5.7 Reclamerechten

I niet bekend

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

29-12-2021

1

29-12-2021
1

29-12-2021
1

29-12-2021

1

29-12-2021

1

29-12-2021

1

29-12-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Vooralsnog gaat de curator ervan uit dat ten tijde van de faillietverklaring de 29-12-2021
activiteiten van failliet geheel stil lagen. 1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| niet aan de orde 29-12-2021

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator beschikt tot op heden niet over de administratie van failliet. 29-12-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| inonderzoek 29-12-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| inonderzoek 29-12-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| inonderzoek 29-12-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-12-2021
Toelichting
1
in onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
29-12-2021
Toelichting
1
in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€1.001,00 29-12-2021
1

Toelichting
Dit ziet op niet betaalde motorrijtuigenbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 3 29-12-2021

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €96.146,21 29-12-2021

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Hierover valt in dit stadium nog niets te zeggen. 29-12-2021

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met: 29-12-2021

1

- verhoor van de eerste bestuurder door de rechter-commissaris om
zodoende de activiteiten van failliet en de achtergronden van het
faillissement te achterhalen;

- in contact treden met de huidige bestuurder van failliet;

- achterhalen van de administratie van failliet;

- verder in kaart brengen van crediteuren;

- wat verder ter tafel komt.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog niet bekend 29-12-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 28-3-2022 29-12-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


